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POS. CODICE DESCRIZIONE MAT. Q.TA
1 CORPO 1
2 FLANGIAUSCITA 1
3 PIGNONE ENTRATA 1
4 ANELLO SEEGER 1
5 ANELLO SEEGER 1
6 CUSCINETTO 2
7 ANELLO SEEGER 1
8 PIGNONE USCITA 1
9 ANELLO SEEGER 2
10 TAPPO CHIUSO SCARICO 2
11 TAPPO LIVELLO OLIO 2
12 CUSCINETTO 1
13 CUSCINETTO 1
14 ALBERO USCITA 1
15 CORONA USCITA 1
16 ANELLO DITENUTA 1
17 LINGUETTA 1
18 LINGUETTA 1
19 COPERCHIO SUPERIORE CORPO 1
20 VITET.C.E.l 6
21 COPERCHIO ENTRATA 1
22 CUSCINETTO 1
23 ANELLO SEEGER 1
24 ANELLO SEEGER 1
25 CUSCINETTO 1
26 CORONA ENTRATA 1
27 ALBERO DI CONVERSIONE 1
28 TAPPO CON FORO SFIATO 1/4 GAS 1
29 SPINA CILINDRICA 2
30 VITET.C.E.l 6
31 FLANGIA ATTACCO MOTORE 1
32 ANELLO DITENUTA 1
33 ALBERO ENTRATA 1
34 VITET.E. 6
35 GUARNIZIONE COPERCHIO ENTRATA 1
36 GUARNIZIONE COPERCHIO SUPERIORE 1
37 CUSCINETTO 2
38 PIGNONE USCITA 1
39 LINGUETTA 1
40 ANELLO SEEGER 1
41 ANELLO SEEGER 2



SPA
SOCIETAQ ITALIANA TRASMISSIONI INDUSTRIALI

RIDUTTORI COASSIALI

- COAXIAL GEARBOXES

NHL ]

POS. CODICE
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

DESCRIZIONE

CORONA INTERMEDIA
VITET.C.E.L

CUSCINETTO

ALBERO ENTRATA
ANELLO SEEGER

ALBERO DI CONVERSIONE
ANELLO SEEGER
CUSCINETTO

GRANO

DISTANZIALE

CORONA PRIMA RIDUZIONE
PIGNONE INTERMEDIO
LINGUETTA

CUSCINETTO

CUSCINETTO

ANELLO SEEGER

ANELLO OR

PIGNONE ENTRATA

MAT.
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